
ZARZĄDZENIE Nr RO.0050.12.2026 

Burmistrza Ornety z dnia  30.01.2026 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr RO.0050.1.2026 Burmistrza Ornety 

z dnia  02.01.2026 r. w sprawie regulaminu udzielania zamówień 
publicznych, których wartość jest niższa niż 170.000,00 zł 

 
 
Na podstawie art. 33 ust.1, ust.2, ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz.1153) oraz w związku z art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r.  
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1483)  zarządzam, co następuje: 

 

 
§ 1 

W Regulaminie udzielania zamówień publicznych, których wartość jest niższa niż 170.000,00 
zł, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr RO.0050.1.2026 Burmistrza Ornety z dnia 
02.01.2026 r., w § 12 ust. 1 po pkt 7 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8) siły wyższej, rozumianej jako:  
przez siłę wyższą rozumie się zdarzenie zewnętrzne, niemożliwe do przewidzenia oraz 
niemożliwe do zapobieżenia przy zachowaniu należytej staranności, w szczególności: klęski 
żywiołowe (wichury, gradobicie, powodzie), nadzwyczajne i ekstremalne warunki 
atmosferyczne, w tym intensywne opady śniegu, marznące opady powodujące paraliż 
komunikacyjny, wielodniowe zamiecie śnieżne, gołoledź o charakterze powszechnym, nagłe 
i wyjątkowo silne mrozy powodujące wstrzymanie transportu lub prac, o ile wykraczają poza 
typowe warunki sezonowe”. 

§ 2 
 

Zarządzenie w pozostałym zakresie nie ulega zmianom. 
 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 

Burmistrz Ornety 

Katarzyna Lasocka 

 
 

 


